
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-322/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 15 listopada 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia   
                  Śląskiego na 2007 rok

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  
§ 16 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zmniejszenie zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                      -                                             14     601 zł  
- dotacje celowe -       14 601 zł
w tym:
2. na zadania z zakresu administracji rządowej -       14 601 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                      -                                              14     601 zł  
rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie                                         -                                             14     601 zł  
- wydatki bieżące -       14 601 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -                   11 965 zł
2. pozostałe wydatki -         2 636 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

w dziale 750 - Administracja państwowa                                 3     283 zł                                    3     283 zł  
rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
                        powiatu)                                                                    33 zł                                         33 zł  

1



zmniejszenie zwiększenie
- wydatki bieżące                 33 zł              33 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne     33 zł           -
2. pozostałe wydatki -              33 zł

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                              -                                                3     250 zł  
- wydatki bieżące -         3 250 zł 
w tym:
2. pozostałe wydatki -                     3 250 zł

rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                     3     250 zł                                    -         
- wydatki bieżące          3 250 zł                  -

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 
rok wynikających z § 1 zarządzenia, decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-601/2/2007 
z dnia 16 października 2007 roku, oraz wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej -       14 601 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                      -                                              14     601 zł  
 rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie                                         -                                              14     601 zł  
§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
               na realizację zadań bieżących  z zakresu 
               administracji rządowej oraz innych zadań 

   zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami -       14 601 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej część 83, poz. 8

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                      -                                              14     601 zł  
rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie                                         -                                              14     601 zł  

2



zmniejszenie zwiększenie

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -         4 000 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 720 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -            245 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -         6 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -         2 636 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania 
dowodów osobistych.

II. w ramach  przeniesień między paragrafami                33 zł              33 zł 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                        33 zł                                         33 zł  
rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast
                        na prawach powiatu)                                               33 zł                                         33 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                33 zł           -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -  33 zł

z planu przeznaczonego na umowy zlecenia
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkolenia radnych
„Rada gminy powiatu uchwala budżet - jak analizować 
projekt budżetu na 2008 rok.”

III. w ramach przeniesień między rozdziałami          3 250 zł         3 250 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                  3     250 zł                                       3     250 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu                                             -                                                    3     250 zł  
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących
              członkami korpusu służby cywilnej          -         3 250 zł

rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                    3     250 zł                                       -       
§ 4300 - Zakup usług pozostałych         3 250 zł        -

z planu przeznaczonego na audyt – przekształcenie formy
prawnej i reorganizacja Służb Komunalnych Miasta
Wodzisławia Śląskiego
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń pracowników
Urzędu Miasta 

3



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca

4


